

Dodatek č.1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

na provedení stavby

ZŠ Holice Komenského Holubova 500, Holice - rekonstrukce

uzavřená dle ustanovení §2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění (dále jen „**Občanský zákoník**“)

SMLUVNÍ STRANY:

OBJEDNATEL: Město Holice
Se sídlem: 53401 Holice, Holubova 1
Zastoupený: Mgr. Ladislavem Effenberkem, starostou města
IČO: 00273571
DIČ: CZ00273571
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s.
č.ú.: 19-1628561/0100

Za objednatele jsou k jednání a podepisování jeho jménem oprávněny tyto osoby:

- a) ve věcech smluvních: Mgr. Ladislav Effenberk, starosta
- b) ve věcech technických: František Čapek, Ing. Jan Chaloupka
- c) technický dozor objednatele (dále jen „**TDO**“): Ing. Tomáš Javůrek, Servising s,r,o,

(dále jen „**objednatel**“)

a

ZHOTOVITEL: **KURŠTEJN STAVEBNÍ A OBCHODNÍ FIRMA S.R.O.**
Se sídlem: Jezbořice 78, 530 02 Pardubice
Zastoupený: p. Radkem Kurštejnem – jednatelem společnosti
IČ: 28762576
DIČ: CZ28762576
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Číslo účtu: 276007799/0300
Zapsána v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Hradci králové oddíl C, vložka 26075

Za zhotovitele jsou k jednání a podepisování jeho jménem oprávněny tyto osoby:

- a) ve věcech smluvních: p. Radek Kurštejn
- b) ve věcech technických: p. Radek Kurštejn

(dále jen „**zhotovitel**“)

II. PŘEDMĚT DÍLA

Předmětem díla dle dodatku č. 1 je provedení víceprací vzniklých na základě oboustranné dohody. Mění se tím následující články a usnesení z původní smlouvy.

III. TERMÍNY PLNĚNÍ

Termín předání a převzetí hotového předmětu díla se posouvá z 18.8.2017 na **25.08.2017**

IV. CENA DÍLA

Cena za provedení Předmětu díla:

• cena celkem dle SoD bez DPH	4 139 219,01 Kč
• cena víceprací dle dodatku č. 1	279 884,02 Kč
• vyčíslení 21% DPH	928 011,64 Kč
• cena celková vč. DPH	5 347 114,67 Kč

Ostatní články a ustanovení původní smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po dvou výtiscích.

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo byl schválen Radou města Holice dne 14.8.2017, číslo usnesení 327.

Přílohou dodatku je oceněný soupis prací víceprací.

Objednatel zajistí řádně zákonné zveřejnění smluv v Registru.

V Holicích dne: **25.8.2017**

MĚSTO
HOLICE



za Objednatele
Mgr. Ladislav Effenberk
starosta města

V Jezbořicích dne:


IČ: 287 62 576
DIČ: CZ28762576
stavební a obchodní firma s.r.o.
Jezbořice 78, 530 02 Pardubice
mobil: 775 090 007 | e-mail: info@kurstejn-sro.cz
tel/fax: 464 600 461 | www.kurstejn-sro.cz

25.8.2017

za Zhotovitele
Radek Kurštejn
jednatel společnosti

Rekapitulace víceprací



Stavba : ZŠ Holice Komenského, Holubova 500,
Holicе - rekonstrukce

Datum : 13.7.2017

Objednavatel : Město Holice, Holubova 1, 534 14 Holice

Projektant : drawING project, s.r.o.

Zhotovitel : Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

Zpracoval : Martin Kubiček

Část	Druh nákladů	Náklad v Kč
1)	Vedlejší náklady	
	DZ Dražice KOCE 80 Model 2016, Bojler, Ohřivač Vody, Elektrický, Svislý 3ks/7050kč/ks	21 150,00
	Vedlejší náklady celkem	21 150,00
2)	Objekty	
	Stavební část	222 425,62
	Hydrant	13 685,00
	Elektroinstalace	22 623,40
	Vzduchotechnika	0,00
	Objekty celkem	258 734,02
	Cena CELKEM bez DPH	279 884,02

Při vyplňování výkazu výměr je nutné respektovat dále uvedené pokyny:

Soupis prací

Stavba: ZŠ Holice Komenského, Holubova 500, Holice - rekonstrukce
 Objekt: SO01 - škola
 Část:



Objednatel: Město Holice, Holubova 1, 534 14 Holice
 Vypracoval: Kubiček / Lipovčan

D1.1. STAVEBNÍ ČÁST víceprací a méněprací

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Výpočet a komentář
1	2	3	4	5	6	7	12

415 914,35
193 488,73
222 425,62

Celkem víceprací
Celkem méněprací
Cena celkem víceprací

46 490,77

Zemní práce

1	132302201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneu nářadím	m3	7,500	1 100,00	8 250,00	0,3x0,5x14=2,1 + 0,3x0,5x24,5=3,6 chodba , šatna 0,5x0,8x4,6=1,8
2	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	7,500	45,00	337,50	
3	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	7,500	70,00	525,00	
4	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	12,540	154,00	1 931,16	42,5x2,46=104,5 x 0,12=12,54 chodba
5	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	7,500	45,00	337,50	
6	998011002	Přesun hmot HSV PSV	t	11,654	245,00	2 855,23	
7	997013212	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot	t	30,060	198,00	5 951,88	
8	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	30,060	240,00	7 214,40	
9	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	571,140	15,00	8 567,10	
10	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	30,060	350,00	10 521,00	

190 813,98

demontáž stávajících podlahových vrstev v 1.np

11	96504224	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2	m3	47,730	2 200,00	105 006,00	239,8x0,13=31,17 třídy , WC dívky 5,49x0,2=1,0 , šatna 2,31x0,13=0,3
12	96100003	Oustranění a uložení čedičové vaty	t	1,480	3 300,00	4 884,00	
13	998011002	Přesun hmot HSV PSV	t	34,144	245,00	8 365,28	
14	997013212	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot	t	34,144	198,00	6 760,51	
15	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	34,144	240,00	8 194,56	

Soupis prací

Stavba: ZŠ Holice Komenského, Holubova 500, Holice - rekonstrukce
 Objekt: SO01 - škola
 Část: D1.1. STAVEBNÍ ČÁST vícepráce a méněpráce



Objednatel: Město Holice, Holubova 1, 534 14 Holice
 Vypracoval: Kubiček / Lipovčan

P.Č.	Kód položky	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Výpočet a komentář
1	2	3	4	5	6	7
16	997013509	t	1 006,290	15,00	15 094,35	12
	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
17	997013831	t	34,144	350,00	11 950,40	
	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)					
18	96100004	t	34,144	895,00	30 558,88	
	likvidace suti z podlahy - ruční přesun z objektu na dvůr, naložení na auto, odvoz, skládka stavební suti z podlah (předchozí dvě položky)					

nová skládka podlahy v 1.np

19	vlastní				178 609,60	
	vyrovnání podkladu ze šterkopisku vč. Dopravy, rozvozu a rozrovnání					
20	631311114	m3	12,000	1 546,00	18 552,00	239,8x0,05=12,0
	Mazanina tl. do 80mm z betonu prostého tř. C16/20					
21	vlastní					
	Malby - vyspravení prasklin a děr v podkladu					
22	34226711RT3	hod	11,236	3 099,00	34 820,36	117,4x0,09=10,56 chodba, WC divky
	Obklad trámů sádrokartonem dvouslenný do 0,5/0,5m					
23	783424340R00	m	21,000	250,00	5 250,00	5,49x0,09=0,49, šatna 2,31x0,08=0,18
	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email					
24	783324140R00	m	163,400	54,51	8 906,93	RTS I / 2017
	Nátěr syntetický litn. radiátoru Z +1x + 1x email					
25	783201831R00	m2	138,500	199,00	27 561,50	RTS I / 2017
	Nátěr zárubní					
26	vlastní	ks	46,000	266,00	12 236,00	RTS I / 2017
	Protipožární mřížka DO DVEŘÍ VENTILODICE NV40					
	vlastní	ks	2,000	4 987,00	9 974,00	vč. práce a přilepení
	Mřížka ARADEX protipožární EI 30 DP1, 20x20					
	vlastní	ks	7,000	3 698,00	25 886,00	
	Dvířka protipožární revizní					
27	72127-4123	ks	5,000	3 987,00	19 935,00	
	Ventilační hlavice DN 100					
		ks	2,000	885,00	1 770,00	Rozpočet 1.4.1

Méněpráce

1	132302201	m3	6,300	1 100,00	6 930,00	193 488,73
	Hloubení rýh š. přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneu. nářadím v soudržných horninách tř. 4					
49	978013191	m2	24,500	49,00	1 200,50	
	ořlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100%					
50	612991001	m2	24,500	599,00	14 675,50	
	nové sanační omítky, aplikace vrstev dle technického listu dodavatele, D+M (příprava podkladu, posítek, podkladní a vyrovnávací omítka, jádrová omítka, vrchní omítka)					
59	953845904	m	83,000	1 320,00	109 560,00	
	vyložkování kominového průduchu nerezovou vložkou v délce 16bm / 1 kominový průduch (celkem 7 průduchů)					
	96100002	m3	26,334	1 239,00	32 627,83	
	demontáž betonové mazaniny tl. 70mm					
1	631311114					
	Mazanina tl. do 80mm z betonu prostého tř. C16/20					
2	96100002	m3	1,050	3 099,00	3 253,95	
	demontáž betonové mazaniny tl. 70mm					
3	PAR-001	m3	1,050	1 239,00	1 300,95	
	Vnitřní okenní parapet š. 350mm, DTD deska + laminace, provedení s nosem - dodávka a montáž					
		ks	15,000	1 596,00	23 940,00	

Soupis prací

Stavba: ZŠ Holice Komenského, Holubova 500, Holice - rekonstrukce
 Objekt: SO01 - škola
 Část: D.1.4.2 Elektroinstalace **VÍCEPŘÁCE**

Objednatel: Město Holice, Holubova 1, 534 14 Holice
 Vypracoval: Kubiček / Lipovčan

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Výpočet a komentář
1	2	3	4	5	6	7	12

Celkem 22 623,40 0,000

Kabely pod omítkou CYKY(Lo)

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Výpočet a komentář
1						11 671,00	
2		vícepráce 1.NP - ventilátor, připojení 2 boilerů a 4 pisoárů	KS	1	1 252,00	1 252,00	
3		předrátování, demontáže v rozv.	KS	1	225,00	225,00	
4		úprava masky rozvaděče	KS	2	910,00	1 820,00	
5		stykač RSI 20-10-A230 36609	KS	1	140,00	140,00	
6		jističe LTN 10/1B 41638	KS	2	145,00	290,00	
7		jističe LTN 16/1B 41640	KS	8	40,00	320,00	
8		vodič CYA 2,5	KS	9	10,00	90,00	
9		štítek na kabel-popis	KS	29	15,00	435,00	
10		ukončení vodičů do 2,5	KS	8	41,00	328,00	
11		kabel CYKY 3x1,5O ventilátor	KS	33	40,00	1 320,00	
12		kabel CYKY 3x1,5J pisoáry	KS	45	35,00	1 575,00	
13		kabel CYKY 3x2,5J boilerly	KS	19	32,00	608,00	
14		vodič CY 6 pospojení	KS	2	37,00	74,00	
15		krabice KU 68-1901 přístrojová	KS	4	44,00	176,00	
16		krabice KU 1902 s víčkem	KS	12	37,00	444,00	
17		svorka WAGO 2273-203 3x2,5	KS	22	46,00	1 012,00	
18		sekání rýh 30x30 mm	KS	1	610,00	610,00	
19		TOM ventilátor PRIMO BASE 100 AT č-z	KS	2	209,00	418,00	
20		svorka 3938A-A106 sporák	KS	2	16,00	32,00	
21		rám jed. 3901A-B10	KS	2	189,00	378,00	
22		připojení boileru	KS	4	31,00	124,00	
23		šňůra CYSY 3x2,5C	KS				
24		cena bez DPH				11 671,00	
25							
26		vícepráce 2.NP - ventilátor, připojení 2 boilerů a 4 pisoárů	KS	1	1 251,00	1 251,00	
27		předrátování, demontáže v rozv.	KS	1	225,00	225,00	
		úprava masky rozvaděče	KS				

Soupis prací

Stavba: ZŠ Holice Komenského, Holubova 500, Holice - rekonstrukce
 Objekt: SO01 - škola
 Část: D.1.4.2 Elektroinstalace VÍCEPRÁCE

Objednatel: Město Holice, Holubova 1, 534 14 Holice
 Vypracoval: Kubiček / Lipovčan

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Výpočet a komentář
1	2	3					
28		stykač RSI 20-10-A230 36609	KS	2	409,00	818,00	
29		jističe LTN 10/1B 41638	KS	1	139,00	139,00	
30		jističe LTN 16/1B 41640	KS	2	122,00	244,00	
31		vodič CYA 2,5	KS	8	37,00	296,00	
32		štítek na kabel-popis	KS	9	6,90	62,10	
33		ukončení vodičů do 2,5	KS	29	12,00	348,00	
34		kabel CYKY 3x1,50 ventilátor	KS	7	30,00	210,00	
35		kabel CYKY 3x1,5J pisoáry	KS	36	33,00	1 188,00	
36		kabel CYKY 3x2,5J boiler	KS	44	34,10	1 500,40	
37		vodič CY 6 pospojování	KS	19	31,90	606,10	
38		krabice KU 68-1901 přístrojová	KS	2	36,90	73,80	
39		krabice KU 1902 s víčkem	KS	4	44,40	177,60	
40		svorka WAGO 2273-203 3x2,5	KS	12	36,90	442,80	
41		sekání rýh 30x30 mm	KS	24	45,60	1 094,40	
42		TOM ventilátor PRIMO BASE 100 AT č-z	KS	1	601,00	601,00	
43		svorka 3938A-A106 sporák	KS	2	204,90	409,80	
44		rám jed. 3901A-B10	KS	2	15,90	31,80	
45		připojení boileru	KS	2	250,00	500,00	
46		šňůra CYSY 3x2,5C	KS	4	30,90	123,60	
47		cena bez DPH				10 342,40	
48							
49		ostatní náklady					
50		podružný materiál	KS	1	610	610,00	
51		cena bez DPH				610,00	
52							
53							
54							
55							

Vícepráce hydrant

Soupis prací

Stavba: ZŠ Holice Komenského, Holubova 500, Holice - rekonstrukce

Objekt: SO01 - škola

Část:

D1.1.4. ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE HYDRANT



Dne: 13.7.2017

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7
Celkem						13 685,00
721 Hydrant						13 685,00
1	721 17	IVC10.54 nátrubek Press Ivar IVC10 PR.54MM UHLÍK.POZINK.OCEL/EPD(6)	ks	2,000	140,000	280,000
2	721 17-4041	IVCT.54 trubka uhlíková ocel Ivar IVCT PR.54MM DÉLKA 6,0M VNE POZINKOVA	m	12,000	210,00	2 520,000
3	721 17-4042	IVC20.54 oblouk 90°Press Ivar IVC20 PR.54MM UHLÍK.POZINK.OCEL/EPD(6)	ks	6,000	420,00	2 520,000
4	721 17-4043	IVC80.5420 prechodka vnitřní závit Press Ivar IVC80 54X2½ UHLÍKOVÁ POZINK.OCEL (5)	ks	2,000	389,00	778,000
5	721 17-4044	IVC81.5420 prechodka vnější závit Press Ivar IVC81 54X2½ UHLÍKOVÁ POZINK.OCEL (4)	ks	1,000	401,00	401,000
6	721 17-4045	IVC21.54 oblouk 90°Press 1 zásuv.konec Ivar IVC21 PR.54MM UHLÍK.POZINK.OCEL/EPD(6)	ks	2,000	403,00	806,000
7	721 17	IVC40.54 T-kus Press Ivar IVC40 PR.54MM UHLÍK.POZINK.OCEL/EPD(4)	ks	1,000	406,000	406,000
8	721 17-4024	IZOLACE 54/9	m	21,000	15,00	315,000
9	721 17-4025	Demontáž potrubí	kpl	1,000	880,00	880,000
10	721 17	Bourací práce	kpl	1,000	900,000	900,000
11	721 17-3401	Montáž potrubí	kpl	1,000	3 879,00	3 879,000

Součástí jednotkových cen položek musí být: .

- **dobavka včetně montáže pokud není uvedeno jednotlivě.**
- **vnitrostaveništní přesun hmot, odvoz a likvidace vybouraného a demontov**
- **příplatky na případné ztížené podmínky, které nejsou vykázány zvlášť.**

Vícepráce hydrant

Město Holice, Holubova 1, 534 14 Holice
Radek Kurštein

Výpočet a komentář
12

0,000

skutečnost
skutečnost
skutečnost
skutečnost
skutečnost
skutečnost
skutečnost
Skutečnost práce
skutečnost práce
skutečnost práce
skutečnost práce

raného materiálu.